

Інформація про виконання програми
за 2024, рік

1. Міська цільова програма «Запобігання та протидія домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі на 2022-2024 роки»

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1. Поетапна розбудова системи спеціалізованих служб підтримки осіб, постраждалих від домашнього насильства, насильства за ознакою статі, та забезпечення належних умов для їх діяльності												
1.1 Надання соціальних послуг особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі. Забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки постраждалих осіб (мобільних бригад соціально-психологічної допомоги, денного центру соціально-психологічної допомоги, цілодобової служби «телефону довіри», кризових кімнат; притулків для постраждалих), створення у спеціалізованих службах споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2023, 2022	54 163,8	0,0	54 163,8	0,0	44 300,1	0,0	44 300,1	0,0	Виконано	Захід проводився в межах планових асигнувань на 2024 рік. Економія коштів виникла за рахунок економії коштів під час проведення тендерних закупівель.
1.2 Розширення переліку соціальних послуг шляхом створення спеціалізованих служб підтримки постраждалих осіб (Денного	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого	2023, 2022, 2024	21 026,2	0,0	21 026,2	0,0	12 687,8	0,0	12 687,8	0,0	Виконано частково	В зв’язку з документально підтвердженням и об’єктивними обставинами,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, кімнати дружньої до опитування дитини (діти, які постраждали від насильства)), а також покращення (оновлення) матеріально-технічної бази діючих установ та служб з метою поліпшення умов надання соціальних послуг, облаштування споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Районні в місті Києві державні адміністрації											подовжено строк дії договору про закупівлю та виконання зобов’язань щодо передачі товару, виконанню робіт та послуг спеціалізованої служби для осіб постраждалих від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі - Денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, ремонтні роботи будуть завершені у 2025 році
1.3. Забезпечення невідкладного реагування на звернення, які надійшли до кол-центру, щодо випадків домашнього насильства та/або насильства за ознакою	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу	2024, 2023, 2022	4 044,6	0,0	4 044,6	0,0	244,4	0,0	244,4	0,0	Виконано частково	Бюджетом м. Києва на проведення заходу виділено 423,3 тис. грн. Фінансування 4

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
статі; проведення моніторингу звернень, які надходять до кол-центру	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству											мобільних бригад соціально-психологічної допомоги забезпечено за рахунок коштів Фонду ООН у галузі народонаселення .
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			79 234,6	0,0	79 234,6	0,0	57 232,3	0,0	57 232,3	0,0		
Завдання: 2. Підвищення якості надання соціальних послуг для осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі												
2.1. Здійснення заходів психологічної допомоги та реабілітації (проведення психодіагностичної, психокорекційної та психотерапевтичної роботи) з особами, постраждалими від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі	Київський міський центр соціальних служб виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальна організація (установа, заклад) "Київський міський центр соціально-пси	2024, 2023, 2022	228,2	0,0	228,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м. Києва не передбачено коштів на проведення цього заходу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	хологічної допомоги", Районні в місті Києві державні адміністрації, Районні в місті Києві Служби у справах дітей та сім'ї, Районні в місті Києві Центри соціальних служб											
2.2. Забезпечення надання допомоги постраждалим особам, включаючи недієздатних осіб, осіб з інвалідністю та дітей за місцем звернення	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр зайнятості, Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2022, 2023, 2024	120,0	0,0	120,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проведено тендерні процедури, проте жоден з учасників не брав участі у торгах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			348,2	0,0	348,2	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: 3. Удосконалення функціонування системи та підвищення рівня професійної компетенції спеціалістів щодо запобігання та протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі												
3.1. Організація проведення соціологічних, психолого-педагогічних та інших досліджень у сфері домашнього насильства, його причини та наслідки (причини розлучень серед сімейних пар; чинники, що стають відправною точкою для постраждалих осіб звернутися по допомогу, зокрема дослідження по соціальних групах, що найчастіше стають постраждалими особами від домашнього насильства та насильства за ознакою статі і ін.)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності, запобігання та протидії насильству, Районні в місті Києві державні адміністрації, Громадські організації, Міжнародні організації (за згодою)	2022, 2023, 2024	200,0	0,0	200,0	0,0	200,0	0,0	200,0	0,0	Виконано	Проведено два дослідження на теми: «Дослідження психологічних аспектів виникнення сімейних конфліктів у молодого подружжя» та «Дослідження відношення до проблеми домашнього насильства жінок і чоловіків, різних соціальних груп населення»
3.2. Проведення навчань із міжвідомчого реагування на випадки домашнього насильства, насильства за ознакою статі та жорстокого	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого	2024, 2023, 2022	188,8	0,0	188,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м. Києва не передбачено коштів на проведення

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Головне управління Національної поліції у м. Києві											
3.3. Навчання та підвищення рівня професійної компетентності суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі (соціальних працівників та інших спеціалістів, які надають соціальні послуги особам, які постраждали від домашнього насильства, з урахуванням стандартів щодо надання необхідної допомоги зазначеній категорії осіб; психологів міської Служби «телефону довіри», консультативної групи та притулків (супервізія))	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2022, 2024, 2023	355,0	0,0	355,0	0,0	284,6	0,0	284,6	0,0	Виконано	Проведено 11 навчань, охоплено 28 осіб
3.4. Підготовка сертифікованих спеціалістів за напрямками: - домашнє насильство; - насильство за ознакою статі; - робота з дітьми, постраждалими від домашнього насильства; - робота з постраждалими від домашнього насильства, що	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2024, 2023, 2022	231,6	0,0	231,6	0,0	229,0	0,0	229,0	0,0	Виконано	Проведено 12 навчань та 6 тренінгів, охоплено 30 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
- робота з кривдником; - інші напрямки. Проведення тренінгів для тренерів з питань протидії і запобіганню домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі з метою підвищення кваліфікації та підтвердження категорії	адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству											
3.5. Проведення навчань для фахівців, які виконують програми для кривдників	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2024, 2023, 2022	228,0	0,0	228,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Тендерні процедури оголошувати двічі, проте жоден учасник не вийшов на торги
3.6. Організація і проведення Форуму з питань гендерної рівності та протидії домашньому насильству	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2024, 2023, 2022	1 700,0	0,0	1 700,0	0,0	851,0	0,0	851,0	0,0	Виконано	Економія коштів під час проведення тендерних закупівель. Проведено Форум з питань гендерної рівності та протидії домашньому

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству											насильству, яким охоплено 160 осіб
3.7. Забезпечення діяльності Київської міської та районних координаційних рад з питань запобігання домашньому насильству, гендерної рівності та протидії торгівлі людьми щодо узгодження завдань та затвердження планів спільних дій із запобігання та протидії домашньому насильству між суб'єктами взаємодії	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024, 2023, 2022	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Проведено засідання Київської міської координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою та 27 засідань районних координаційних рад з питань запобігання та протидії домашньому насильству	

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	безоплатної вторинної правової допомоги Міністерства юстиції України											
3.8. Розробка методичних матеріалів, тренінгових програм та проведення тренінгів з ненасильницького розв’язання конфліктів у сімейних та міжособистісних відносинах для сімей, які перебувають в процесі розлучення	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Центральне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Київ), Територіальні відділи державної реєстрації актів цивільного стану у місті Києві	2022, 2023, 2024	243,0	0,0	243,0	0,0	243,0	0,0	243,0	0,0	Виконано	Проведено 5 тренінгів, охоплено 112 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
3.9. Розроблення Дорожньої карти надання допомоги постраждалим від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі для координації ефективної взаємодії спеціально уповноважених органів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству / Розробка алгоритму вчасного реагування на випадки домашнього насильства, в т.ч. насильства за ознакою статі	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Оновлено дорожню карту та розміщено на вебсайті Департаменту соціальної та ветеранської політики	

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	управління Національної поліції у м. Києві, Громадські організації, Міжнародні організації (за згодою)											
3.10.Створення та ведення реєстру (бази даних) постраждалих осіб для органів, установ, організацій, які надають послуги із захисту і підтримки постраждалих від домашнього насильства та насильства за ознакою статі (створення єдиної бази з контактами суб'єктів та користувачів)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Головне управління Національної поліції у м. Києві	2023, 2024	160,0	0,0	160,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м. Києва кошти на проведення заходу у 2024 році не передбачено
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			3 306,4	0,0	3 306,4	0,0	1 807,6	0,0	1 807,6	0,0		

Завдання: 4. Проведення широкого кола інформаційно-просвітницьких заходів щодо обізнаності населення з питань запобігання та протидії домашньому насильству та/або

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
наси́льству за ознакою статі												
4.1. Проведення круглих столів, конференцій, форумів, конгресів, спрямованих на підвищення рівня обізнаності населення у сфері запобігання та протидії домашньому насильству, руйнацію негативних стереотипів та формування нетерпимого ставлення до насильницької моделі сімейних відносини	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	560,0	0,0	560,0	0,0	497,7	0,0	497,7	0,0	Виконано	Проведено 10 заходів, охоплено понад 2,0 тис. осіб

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Головне управління Національної поліції у м. Києві, Громадські організації, Міжнародні організації (за згодою)											
4.2. Забезпечення розповсюдження відповідно до законодавства інформації про домашнє насильство суб'єктами, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі; про права, заходи та соціальні послуги, які надають різні суб'єкти; категорії осіб, які можуть ними скористатися, та порядок отримання таких послуг; про відповідальність кривдників (виготовлення поліграфічної/книжкової продукції, інформаційних, довідкових, іміджевих, презентаційних, просвітницьких друкованих матеріалів, посібників тощо, для проведення інформаційно-просвітницьких та комунікаційних кампаній і акцій з питань запобігання та протидії дискримінації за ознакою статі, та домашнього	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2022, 2023, 2024	200,0	0,0	200,0	0,0	165,1	0,0	165,1	0,0	Виконано	Економія коштів під час проведення тендерних закупівель

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	управління Національної поліції у м. Києві, Міжнародні організації (за згодою)											
4.3. Виготовлення відеороликів щодо протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2022, 2023, 2024	210,0	0,0	210,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м. Києва кошти на проведення заходу у 2024 році не передбачено
4.4. Створення вебсайту щодо запобігання та протидії	Департамент соціальної та	2022, 2023,	178,0	0,0	178,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м. Києва кошти на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі, інших інформаційних платформ, реклама в соціальних мережах	ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2024										проведення заходу у 2024 році не передбачено
4.5. Підвищення рівня поінформованості населення про форми, прояви, причини і наслідки домашнього насильства/насильства за ознакою статі, шляхом забезпечення співпраці з засобами масової інформації, інтернет-ресурсами, організація та проведення скоординованих регіональних та місцевих інформаційно-комунікаційних кампаній для дітей, молоді, осіб похилого віку, внутрішньо переміщених осіб, учасників антитерористичної операції/операції об'єднаних сил та членів їх родин, осіб з інвалідністю, інших соціальних груп в соціальних	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	На субвеб-сторінках районних в місті Києві державних адміністрацій та офіційних сторінках у соціальних мережах розміщені та постійно оновлюються інформаційні матеріали з питань запобігання та протидії домашньому насильству в умовах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
медіа та соціальних мережах	адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Київський міський центр соціальних служб виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											воєнного часу, надається інформація про проведені заходи та поради як уберегтися від домашнього та гендерно зумовленого насильства. Відповідальним и спеціалістами структурних підрозділів ведеться постійний діалог з територіальною громадою шляхом участі у теле- та радіоефірах, поширення друкованих інформаційних буклетів з контактами установ та послугами, які постраждали особи можуть отримати
4.6. Розміщення на інформаційних носіях в комунальних закладах міста Києва інформації для	Департамент соціальної та ветеранської політики	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	В комунальних закладах охорони здоров'я м.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
постраждалих осіб про заходи та соціальні послуги, якими вони можуть скористатися, а також номери телефонів відповідних служб, за якими вони можуть звернутися в разі необхідності	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Районні в місті Києві державні адміністрації										Києва розповсюджують тематичні інформаційні матеріали для інформування громадян щодо методів психологічної допомоги в разі насильства. Інформація щодо цього розміщена на офіційному вебсайті Департаменту охорони здоров'я міста Києва та на порталі Київської міської державної адміністрації. Для людей, що опинилися в кризовій ситуації, оприлюднено контактні телефони для можливості отримати фахову консультацію спеціалістів психотерапевтів в та психологів.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
4.7. Підвищення обізнаності учнівської молоді щодо форм, причин і наслідків домашнього насильства, формування нетерпимого ставлення до насильницької моделі поведінки, зокрема шляхом розробки інформаційних електронних матеріалів та розміщення їх на онлайн-платформах закладів освіти м. Києва	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Департаментом освіти і науки розроблено та реалізується проєкт «Школа без булінгу. Сім'я без насильства 366», у рамках якого, для підвищення обізнаності учасників освітнього процесу, розміщуються різноманітні електронні матеріали щодо профілактики та попередження домашнього насильства (загальнодоступна група нараховує 1,4 тис учасників)
4.8. Проведення інноваційних заходів із залучення відомих осіб у рамках Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» (флешмоби, семінари, зустрічі)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	150,0	0,0	150,0	0,0	142,0	0,0	142,0	0,0	Виконано	Економія коштів під час проведення тендерних закупівель. Заходом охоплено понад 3 тис. осіб

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації											
4.9. Проведення міського конкурсу творчих робіт "Світ без насильства очима дітей" серед учнів закладів загальної середньої освіти та професійно-технічної освіти	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству	2022, 2023, 2024	42,0	0,0	42,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	В зв'язку з введенням воєнного стану в Україні прийнято рішення про перенесення заходу на 2025 рік

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			1 340,0	0,0	1 340,0	0,0	804,8	0,0	804,8	0,0		
Завдання: 5. Співпраця з громадськими об'єднаннями та соціально-відповідальним бізнесом												
5.1. Залучення бізнесу в розбудову системи запобігання та протидії насильству та/або насильству за ознакою статі, в тому числі запобігання насильству в трудових колективах, як частини корпоративної соціальної відповідальності	Київський міський центр зайнятості, Київський міський центр гендерної рівності,запобігання та протидії насильству, Київський міський центр соціальних служб виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	В серпні 2024 року заключено меморандум про співпрацю з ВБО «КОНВІКТУС УКРАЇНА», продовжено співпрацю з Фондом ООН у галузі народонаселення (UNFPA) в рамках проекту "Міста і громади, вільні від домашнього насильства"	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			84 229,2	0,0	84 229,2	0,0	59 844,7	0,0	59 844,7	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн								
Заплановані бюджетні асигнування на 2024 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
72 893,8	50 710,4	22 183,4	59 844,7	46 152,1	13 692,6	13 049,1	4 558,3	8 490,8

Виконувач обов’язків директора

(посада)

(підпис)

Любов РІЯКО

(власне ім’я та прізвище)